令和  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社(事務所)長 殿

住 所

会社名

代表者

現場代理人等の通知について

（工事名）

令和 年 月 日付けで請負契約を締結した標記工事について工事請負契約書に基づき

現場代理人等を下記のとおり定めたので通知します。

記

現場代理人 氏名

保有資格名

保有資格証番号

主任技術者又は

監理技術者

氏名

保有資格名

保有資格証番号

専門技術者 氏名

保有資格名

保有資格証番号

以  上

※基本契約に基づく個別契約の場合は、「請負契約書」を「請負契約約款」と、「契約書」を「約款」と読み替えること。

令和  年  月  日

経  歴  書

（技術者氏名）

印

終学歴

職  歴

工事経歴

《注意事項》

１ 経歴書は、主任技術者（現場代理人を兼ねる場合を含む）・専門技術者の場合であって、

保有資格証が無く、当該資格と同等と認める者を配置する場合は、 終学歴（学校教育法

に定める区分）・職歴・工事経歴を含め必要事項を記載し提出すること。

２ 様式 40-3 における変更通知の場合も同様とする。

令和  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社(事務所)長 殿

住 所

会社名

代表者

現場代理人等の変更通知について

（工事名）

 令和 年 月 日付けで通知した標記工事の現場代理人・技術者を下記のとおり変更す

るので、工事請負契約書に基づき通知します。

記

現場代理人等変更年月日

変更する現場代理人等区分

旧現場代理人等氏名 新現場代理人等

氏名

保有資格名

保有資格証番号

変更事由

以  上

《注意事項》

変更する現場代理人等区分には、下記から該当する区分を記載する

・現場代理人

・主任技術者

・監理技術者

・専門技術者